DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Potiraguá | Poder Executivo

Nº 000137 Estado da Bahia - sexta-feira, 26 de setembro de 2025 Ano 1

SUMÁRIO
• AVISO DE CANCELAMENTO AO PREGÇAO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 052/2025.

• AVISO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2025.

• AVISO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2025.

Praça Getúlio Vargas | 210 | Centro | Potiraguá-Ba Página 001
www.potiragua.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A1FFF3A4FC2CC85609C0B1256D693353

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Potiraguá | Poder Executivo

Nº 000137 Estado da Bahia - sexta-feira, 26 de setembro de 2025 Ano 1

Pregão Eletrônico

                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA

         CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Getúlio Vargas, N° 210 – Centro – Potiraguá/BA

AVISO DE CANCELAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 052/2025

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, em nome da Prefeitura Municipal de
Potiraguá, Estado da Bahia, e em defesa do interesse público, torna público aos
interessados, a CANCELAMENTO do Pregão Eletrônico Para Registro de Preços nº
052/2025, haja vista a necessidade de revisão do Edital.

Potiraguá/BA, 26 de Setembro de 2025.

James Barbosa Galvão
Agente de Contratação/Pregoeiro

Praça Getúlio Vargas | 210 | Centro | Potiraguá-Ba Página 002
www.potiragua.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B5C7DFEB7FFF93F3F94C53AE722160B3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Potiraguá | Poder Executivo

Nº 000137 Estado da Bahia - sexta-feira, 26 de setembro de 2025 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Potiraguá | Poder Executivo

Nº 000137 Estado da Bahia - sexta-feira, 26 de setembro de 2025 Ano 1

Pregão Eletrônico

                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA

         CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Getúlio Vargas, N° 210 – Centro – Potiraguá/BA. – Telefone (73) 3285 - 2170

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 055/2025

OBJETO: aquisição de pães para doação às famílias carentes cadastradas junto a
Secretaria de Ação Social no Distrito de Itaimbé, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. TIPO: Menor Preço Global.
PROPOSTAS: até às 08h00min do dia 08/10/2025. DISPUTA: 08/10/2025 às
09h00min, horário de Brasília. LOCAL DA DISPUTA E EDITAL: www.bll.org.br.
Maiores informações no setor de licitações com o pregoeiro.

Potiraguá/BA, 26 de Setembro de 2025.

James Barbosa Galvão
Pregoeiro

Praça Getúlio Vargas | 210 | Centro | Potiraguá-Ba Página 003
www.potiragua.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8E1CBA5F0C15D9AA032FB04F32C764ED

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Potiraguá | Poder Executivo

Nº 000137 Estado da Bahia - sexta-feira, 26 de setembro de 2025 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Potiraguá | Poder Executivo

Nº 000137 Estado da Bahia - sexta-feira, 26 de setembro de 2025 Ano 1

Pregão Eletrônico

                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA

         CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Getúlio Vargas, N° 210 – Centro – Potiraguá/BA. – Telefone (73) 3285 - 2170

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 055/2025

OBJETO: aquisição de pães para doação às famílias carentes cadastradas junto a
Secretaria de Ação Social no Distrito de Itaimbé, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. TIPO: Menor Preço Global.
PROPOSTAS: até às 08h00min do dia 08/10/2025. DISPUTA: 08/10/2025 às
09h00min, horário de Brasília. LOCAL DA DISPUTA E EDITAL: www.bll.org.br.
Maiores informações no setor de licitações com o pregoeiro.

Potiraguá/BA, 26 de Setembro de 2025.

James Barbosa Galvão
Pregoeiro

Praça Getúlio Vargas | 210 | Centro | Potiraguá-Ba Página 004
www.potiragua.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A1FFF3A4FC2CC85609C0B1256D693353

		2025-09-26T17:49:18-0300